
Vibro Master 3000

Traktoram uzkarināms 
sēklas gultnes kultivators

Vibro Master 
3000



Šļūce ar irdinošām tapām vai bez tām - 
augsni drupina un līdzina pirms kultivatora 
zariem. Var ieregulēt līdzināšanas vai 
drupināšanas režīmā.

Traktora sakabē var lietot  2 vai 3 katego-
rijas ābolus. Konstrukcija nodrošina, lai 
tapas negriezos un nediltu.

Augšējai sakabei garenais caurums ļauj 
kultivatoram kopēt lauka reljefu kalnainos 
apstākļos, aizsargājot kultivatorus, 

5 rindās simetriski izvietotie zari nodrošina 
labu augu atlieku  un augsnes caurplūdi.

Vibro Master 3000

Kongskildes Vibro Master 3000 ir traktoram uzkarināms kultivators ar vibrējošiem 
zariem un darba platumu no 6,5 līdz 8,3 m, paredzēts traktoriem līdz  250 Zs.
Sēklas gultnes sagatavošana
Augsnes sagatavošanā kultivatoram 
ar vibrējošiem zariem  ir vairākas 
priekšrocības:
• Augsne tiek pilnībā sastrādāta un  
 pievelta vienā darba gājienā.
• Atkarībā no augsnes tipiem 
 sēklas gultnes sagatavošana ir 
 kvalitatīvāka.
• Veidojas dažādi augsnes slāņi.
• Sīkākas augsnes daļiņas sēklas 
 tuvumā veicina ātrāku sadīgšanu.
• Rupjākas daļiņas augsnes. 
 virspusē samazina erozijas risku.
• Sēklas iesējot uz blīvākas augsnes 
 tās ātrāk sadīgst.
• Auga saknēm ir optimāli apstākļi, 
 lai piekļūtu barības vielām, 
 ūdenim un skābeklim.
• Iespējami dažāda pielietojuma 
 zari, kā arī attālumi starp tiem.

Rāmis
• 5  zaru rindas ļauj zarus izvietot 
 simetriski,  nodrošinot augsnes un 
 augu atlieku labu caurplūdi.
• Rāmja konstrukcijā ir veidota no  
 kvadrātprofila caurules un piln-
 profila stīpdzelzs materiāliem, kas 
 padara to vieglu bet stipru.
• Neskatoties uz kultivatora lielo 
 platumu,  to ir viegli kontrolēt, jo 
 tas ir uzkarināts traktoram.
• Rāmis sastāv no trīs atsevišķām 
 sekcijām.

Dziļuma kontrole
• Četri liela izmēra gumijas 
 riteņi, kas atrodas kultivatora 
 rāmja priekšējā daļā, nodrošina. 
 vienmērīgu dziļuma kontroli
• Ērta darba dziļuma maiņa ar 
 kurbuļskrūvi un indikatora skalu.
Pārbrauciena laikā
• 3,0 m platums transporta stāvoklī, 
 nodrošina ērtu braukšanu pa 
 koplietošanas ceļiem.
• Sānu sekciju saslēgšanas 
 mehānisms ir hidrauliski vai 
 mehāniski darbināms no vadītāja 
 kabīnes. 
Aizmugures ecēšas
• Īpaša ruļļa piestiprināšanas 
 sistēma nodrošina spiedienu uz 
 rulli labākai  augsnes pieblīvēšanai.
• Atkarībā no apstākļiem ruļļa 
 darba leņķis un spiediens uz 
 augsni ir viegli maināms.
Pielīdzināšana
• Ar atsperi slogojama priekšējā 
 šļūce var būt ar vai bez tapām.
• Augsne tiek izlīdzināta pirms kulti-
 vatora zariem.
• Iespējams izvēlēties starp diviem 
 darba principiem: līdzināšana vai 
 irdināšana.



Četri lieli gumijas riteņi atrodas pirms 
kultivatora zariem  uz blīvas augsnes  un 
nodrošina vienmērīgu darba dziļumu.

Hidrauliski vai mehāniski darbināma sānu 
sekciju bloķēšanas sistēma drošai kustībai pa 
ceļu ir ērti darbināma no traktora kabīnes.

Vertikāli salokāms 3,0 m stāvoklim 
transportēšanai.

Aizmugurējo ecēšu piestiprināšanas 
konstrukcija, ļauj mainīt ruļļu spriegojumu 
un darba leņķi.

Zari
• Kongskildes rūpnīcā, tiek izgatavoti 
 oriģinālas konstrukcijas vibrējoši zari
• Starp zariem  ir iespējams attālums          
 8/10/15 cm.
• Ar četriem dažādu veidu              
 Kongskildes oriģinālajiem zariem 
 kvalitatīvu sēklas gultni iespējams 
 sagatavot jebkuros apstākļos

•  Kultivatora zara konstrukcija ir izvei-
 dota tā, lai augsnes spiediens uz 
 lemesi nemainītu zara darba 
 dziļumu.



Kongskilde Agriculture
Tel. +45 61 80 50 00
office@kongskilde.com

www.kongskilde.com

+ = ieteicams    ++= ļoti ieteicams

S
u

b
je

c
t 

to
 a

lt
e
rn

a
ti

v
e
 c

h
a
n

g
e
s 

re
se

rv
e
d

.  
  
  
  
  
  
  
10

10
0

12
5

0
 K

B
/L

E
T

/V
M

 3
0

0
0

/B
R

O
/0

5
18

Zari S SQ SS VTM

Darba leņķis 44° 60° 60° 50°

Rāmja augstums, cm 39 40 42 50

Izmēri, mm 32x10,5 32x12,5 45x11 50x10,8

Attālums starp zariem, cm 10 8 10 15

Darba dziļums, cm 3-9 3-9 3-12 6-12

Standarta lemesīši

Papilda-
prīkojums

LB-VM / 
LBS-VM

Hydr. 
 Flexboard

CL-VM3 CD-VM3 RD-VM3 CR-VM3 CDL-VM3 FL-VM

Akmeņaini apstākļi + + + ++ + + + ++

Augsnes pievelšana - - ++ ++ ++ ++ ++ -

Drupināšana - - ++ ++ ++ ++ ++ +

Līdzināšana ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++

Augu atliekas - - ++ + + + ++ -

Tehniskā informācija

Modelis Darba 
platums, 

m

Transpor-
taplatums 

m

Transporta
augstums, 

m  *)

Zaru attālums, 
cm

Zaru 
skaits

Riteņu 
skaits

Nepieciešamie 
zirgspēki, Zs

Svars bez 
papildaprīkojum, 

kg
VM 3055-S 5.5 3.0 2.69 10 55 4 125-160 1,375
VM 3055-SQ 5.5 3.0 2.69 8 69 4 125-160 1,475
VM 3055-SS 5.5 3.0 2.69 10 55 4 125-160 1,475
VM 3055-VTM 5.5 3.0 2.79 15 37 4 125-160 1,375
VM 3065 - S 6.5 3.0 3.19 10 65 4 140-180 1,525
VM 3065 - SQ 6.5 3.0 3.19 8 81 4 140-180 1,625
VM 3065 - SS 6.5 3.0 3.19 10 65 4 140-180 1,625
VM 3065 - VTM 6.5 3.0 3.29 15 43 4 140-180 1,525

VM 3075 - S 7.5 3.0 3.69 10 75 4 155-205 1,675

VM 3075 - SQ 7.5 3.0 3.69 8 93 4 155-205 1,775
VM 3075 - SS 7.5 3.0 3.69 10 75 4 155-205 1,775

VM 3075 - VTM 7.5 3.0 3.79 15 51 4 155-205 1,675
VM 3083 - S 8.3 3.0 4.09 10 83 4 170-250 1,825

VM 3083 - SQ 8.3 3.0 4.09 8 103 4 170-250 1,925
VM 3083 - SS 8.3 3.0 4.09 10 83 4 170-250 1,925
VM 3083 - VTM 8.3 3.0 4.19 15 55 4 170-250 1,825

*) ar 30 cm attālumu no zemes

35x6 mm 35x6 mm 35x8 mm 70x6 mm


